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Vážení členové, 

Sezóna klasických závodů se blíží ke konci, když píšu tuto zprávu, a byla to skvělá sezóna! Byli jsme svědky
prvotřídních bitev v obou závodech UCI WorldTour i UCI Women's WorldTour a nyní se těšíme na další etapové závody,
jako jsou Tour de Romandie a Giro d'Italia pro muže a Vuelta España Femenina by Carrefour.es pro ženy. 

Světová série WHOOP UCI Mountain Bike World Series je v plném proudu, první dva závody se uskuteční v Araxa -
Minas Gerais v Brazílii začátkem měsíce. Slibuje to výjimečný rok s celkem 15 závody od teď do října, které budou
zkráceny mistrovstvím světa UCI Mountain Bike ve švýcarském Valais, kde se mezi 30. srpnem a 14. zářím udělí 27
titulů mistra světa UCI v téměř všech formátech disciplín. Mezitím se začátkem tohoto měsíce v Dušanbe v Tádžikistánu
jelo první kolo Světového poháru UCI pro horská kola Eliminator powered by citymountainbike.com.  

Přípravy na Mistrovství světa v cyklistice UCI 2027, které se bude konat ve francouzském Horním Savojsku, pokračují v
plném proudu. Na tiskové konferenci, která se konala 15. dubna v Sallanches (Francie), jsme mohli odhalit několik
podrobností o druhém ročníku tohoto významného kombinovaného závodu. Zvu vás, abyste si o tom více přečetli v
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sekci Pod lupou v tomto zpravodaji. 

Bylo mi velkým potěšením tento měsíc v sídle UCI přivítat nedávno zvoleného prezidenta Africké cyklistické konfederace
(CAC), Dr. Yao Jean-Marie Allah-Kouamého, a generální sekretářku paní Vedvin Jaiku Womivenovou. Kromě pozitivních
a produktivních diskusí se mnou a viceprezidentem UCI, panem Enricem Della Casou, a generální ředitelkou Aminou
Lanayou, se vedení CAC během svých dvou dnů v Aigle setkalo také s klíčovými lidmi z různých oddělení UCI. 

Velmi si vážím výměny názorů se zástupci našich kontinentálních konfederací a národních federací a těším se na další
taková setkání v průběhu roku 2025. 

Využívám této příležitosti a vřele blahopřeji paní Monesse Hortonové k jejímu zvolení prezidentkou Guamské cyklistické
federace, panu João Paulo da Glória Pegachovi prezidentem Mosambické cyklistické federace, panu Mortenu
Andersonovi prezidentem Dánské cyklistické unie, panu Giannimu Gigiottovi Delucchimu Picconemu prezidentem
Peruánské cyklistické federace a panu Rubénovi Daríovi Galeanovi Berduyovi prezidentem Kolumbijské cyklistické
federace. Jménem UCI jim děkuji za jejich závazek k rozvoji našeho sportu a přeji jim mnoho úspěchů v těchto
důležitých vedoucích rolích. 

David Lappartient

Prezident UCI
, člen MOV

Postup registrace do mezinárodního kalendáře UCI 2026 / 2026–2027 

Registrační proces do mezinárodního kalendáře UCI pro příští sezónu je nyní otevřen pro všechny disciplíny. Zveme
organizátory a národní federace, aby se seznámily s příslušnými informacemi uvedenými v průvodci, který je k dispozici
na této stránce v záložce „Všechny disciplíny“. 

Dodržujte prosím termíny pro odevzdání vyplněných registračních formulářů uvedené v průvodci. 

V případě jakýchkoli dotazů nebo potřeby dalších informací kontaktujte prosím sportovní oddělení UCI na adrese:
sports.department@uci.ch

Platforma pro správu výherních fondů 

Rádi bychom připomněli všem rodinám zapojeným do závodů UCI Women's WorldTour, UCI WorldTour, UCI ProSeries a
mužských a ženských závodů Class 1, že se musí připojit k centralizované platformě pro správu finančních výher , aby
si mohly aktualizovat své příslušné informace pro sezónu 2025, pokud tak již neučinily.  

Jakékoli opomenutí nebo zpoždění v předání informací znemožní výplatu cen v souladu s předpisy UCI (čl. 1.2.071 a
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1.2.072).  

Pokud narazíte na jakékoli potíže nebo máte jakékoli dotazy týkající se platformy, neváhejte kontaktovat přímo
administrátory platformy na adrese contact@cpm-uci.org nebo napište na adresu road@uci.ch . 

PŘIPOMÍNKA: Poplatky za kompenzaci školení    

Rádi bychom národním federacím připomněli, že po zavedení kompenzačního poplatku za trénink jsou zodpovědné za
zasílání faktur profesionálním týmům v době uzavření první neoprofesionální smlouvy jezdce.    

Abychom podpořili národní federaci s tímto úkolem, byl jí zaslán dokument se seznamem jezdců způsobilých k registraci
u profesionálních týmů pro rok 2025 spolu se všemi relevantními informacemi. V případě jakýchkoli pochybností nebo
potíží s tímto systémem je národním federacím k dispozici oddělení pro jezdce a týmy silničního oddělení UCI. 

PŘIPOMÍNKA: Kurz pro sportovní ředitele UCI  

Připomínáme, že kurz sportovních ředitelů UCI 2025 se bude konat od 27. do 31. října 2025 v UCI World Cycling Centre
(WCC) v Aigle ve Švýcarsku. Veškeré informace týkající se kurzu, včetně toho, jak se ženy mohou ucházet o
stipendium, jsou k dispozici na webových stránkách UCI . Týmy, které jsou povinny zaměstnávat sportovní ředitele s
certifikací UCI, byly kontaktovány.  

Seznam sportovních ředitelů s certifikací UCI je navíc k dispozici na webových stránkách UCI , což umožňuje týmům
kontaktovat sportovní ředitele, kteří získali certifikaci UCI. 

Mistrovství republiky v silniční cyklistice 2025 – registrace 

Národní federace se vyzývají, aby zajistily, že jejich mistrovství v silničním cyklistickém závodění 2025 bude
zaregistrováno v mezinárodním kalendáři UCI. Registrační formulář je k dispozici na platformě národních federací a
organizátorů a je třeba jej odeslat prostřednictvím tohoto odkazu . 

Dále vám připomínáme, že pokud se jezdci kategorie Elite a U23 zúčastní stejného závodu na svém národním
mistrovství (stejný start a stejný cíl), budou jim body uděleny za umístění v závodní klasifikaci dle bodovací stupnice
kategorie Elite daného závodu. 

Aby jezdci získali body UCI, musí být podnik předem zaregistrován v mezinárodním kalendáři UCI a výsledky nahrány
do UCI DataRide nejpozději dva dny po posledním dni podniku (čl. 1.2.029 pravidel UCI). 

Mistrovství světa UCI v silničním cyklistickém závodění 2025 (21.–28. září 2025)   

Mistrovství světa UCI v silničním cyklistickém závodění 2025 se bude konat od 21. do 28. září v Kigali ve Rwandě. Více
informací o akci naleznete na webových stránkách UCI .    

PŘIPOMÍNKA: Kvalifikační systém

Kvalifikační systém byl zveřejněn na webových stránkách UCI .    

Dovolujeme si Vás informovat, že země, které mají zájem o účast v časovce družstev – smíšené štafety, musí požádat o
pozvánku zasláním e-mailu na adresu rwc@uci.ch do 1. června 2025.   

PŘIPOMÍNKA: Ubytování Národní federace   

Národním federacím bude poskytována individuální podpora od týmu pro ubytování LOC (dříve známého jako
TravelZuri), který jim pomůže s přípravou na účast na mistrovství světa UCI v silničním cyklistickém závodění 2025.   

Krok 1: Národní federace kontaktují ubytovací tým místního organizačního výboru (LOC):   

E-mail: accommodation@ucikigali2025.rw   

Telefon: +250 785 971 038 (Upozorňujeme, že telefonní číslo ubytovacího personálu se nedávno změnilo.) 

Krok 2: Národní federace poskytnou podrobnosti o rezervaci:   
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počet pokojů  

informace pro delegáty  

preference pokoje  

další potřeby  

délka pobytu.   

Krok 3: Následná péče, potvrzení a podpora ze strany ubytovacího týmu LOC.   

PŘIPOMÍNKA: Publikace

Obecný informační bulletin byl zveřejněn 14. února v sekci Oficiální dokumenty na webových stránkách UCI . Tento
dokument obsahuje všechny podrobnosti relevantní pro plánování akce.   

Webinář šéfa mise 

Druhý webinář pro vedoucí misí národních federací pro mistrovství světa v silničním cyklistice UCI 2025 se bude konat
21. května 2025 od 13:00 do 14:30 SEČ. UCI co nejdříve poskytne všem národním federacím podrobné informace,
program a přístupový odkaz. 

PŘIPOMÍNKA: Juniorská konference UCI / Seminář UCI pro národní federace   

Upozorňujeme, že tato setkání se nebudou konat během Mistrovství světa v silničním cyklistice UCI 2025.   

V případě jakýchkoli dotazů se prosím obraťte na rwc@uci.ch .   

Mistrovství světa v cyklistice Tissot UCI 2025 (22.–26. října 2025) 

Mistrovství světa v závodech na dráze Tissot UCI 2025 se bude konat od 22. do 26. října v Santiagu v Chile. Program
soutěží je nyní k dispozici na webových stránkách UCI .  

Kvóty a registrační lhůty 

Veškeré termíny týkající se kvót a registrací na Mistrovství světa Tissot UCI na dráze 2025, stejně jako termíny registrací
na Mistrovství světa juniorů UCI na dráze 2025, jsou k dispozici v dokumentu „Termíny pro registrace na dráze UCI
2025“ zveřejněném na webových stránkách UCI . 

PŘIPOMÍNKA: Mistrovství světa v horských kolech UCI 2025 (30. srpna – 14. září 2025)    

Mistrovství světa v horských kolech UCI 2025 se bude konat od 30. srpna do 14. září ve švýcarském Valais. Více
informací o akci naleznete na webových stránkách UCI .    

PŘIPOMÍNKA: Světová série horských kol WHOOP UCI 2025    

Kalendář Světové série WHOOP UCI Mountain Bike World Series pro rok 2025 byl schválen řídícím výborem UCI. Více
informací o sérii naleznete na webových stránkách UCI .    

Mistrovství světa UCI v eliminační kategorii horských kol 2025 (22. června 2025)  

Mistrovství světa UCI v eliminaci horských kol 2025 se bude konat 22. června v Sakaryi v Turecku. Více informací o akci
naleznete na webových stránkách UCI .   
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Světový pohár UCI BMX 2025  

Technické průvodce pro první čtyři kola Světového poháru UCI BMX Racing 2025 jsou k dispozici na webových
stránkách UCI .  

Mistrovství světa v BMX závodech UCI 2025 (28. července až 3. srpna 2025)  

Mistrovství světa v BMX závodech UCI 2025 se bude konat na trati Copenhagen BMX Track v Kodani v Dánsku. 

Technický průvodce pro Mistrovství světa v BMX závodech UCI 2025, včetně soutěží Challenge a Masters, je k dispozici
na webových stránkách UCI . Pravidelně si prosím kontrolujte nejnovější verzi průvodce.  

Oficiální webové stránky

Oficiální webové stránky Mistrovství světa v BMX závodech UCI 2025 jsou k dispozici zde .  

Zájemci o dobrovolnickou práci na této akci se mohou podívat na příslušnou stránku na oficiálních webových stránkách
Mistrovství světa v BMX 2025.   

Uzávěrky přihlášek jsou zveřejněny

Uzávěrka přihlášek na mistrovství světa UCI BMX Racing, soutěže Masters a Challenge 2025 byla zveřejněna zde .  

Vstupenky pro diváky

Vstupenky pro diváky jsou k dispozici online. Pro zobrazení možností a zakoupení vstupenek na mistrovství světa UCI
BMX Racing 2025, Challenge a Masters v Kodani v Dánsku   použijte prosím tento odkaz .

Světový pohár UCI BMX Freestyle 2025 

Kola Světového poháru UCI BMX Freestyle 2025 pro park a rovinatou oblast jsou následující: 

28. května až 1. června: Montpellier, Francie

16. až 19. října: Šanghaj, Čína

27. až 30. listopadu: Sakai, Japonsko, ve starém skateparku z olympijských her v Tokiu 2020.

Park a Flatland budou zařazeny do programu všech kol série. 

Soutěžní průvodce pro první kolo Světového poháru UCI BMX Freestyle (park a rovina) v Montpellieru naleznete zde: 

Park

Rovina 

PŘIPOMÍNKA: Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025 (4.–8. listopadu 2025) 

Termín pro udělení kvót pro Mistrovství světa v městské cyklistice UCI, které se bude konat v Rijádu v Saúdské Arábii od
4. do 8. listopadu 2025, je stanoven na 7. října 2025. Pro určení kvót pro jednotlivé země budou použity body v žebříčku
UCI k tomuto konkrétnímu datu. 

PŘIPOMÍNKA: První závod Hors Class BMX Freestyle  

Akce Urban Sessions v Bruselu v Belgii (4.–6. července 2025) byla potvrzena jako akce HC.  

PŘIPOMÍNKA: Soutěž kategorie C1 v UCI World Cycling Centre 

BMX Freestyle Park v UCI World Cycling Centre v Aigle ve Švýcarsku bude hostit závod kategorie C1 9. srpna 2025.
Technickou příručku si můžete prohlédnout na webových stránkách UCI World Cycling Centre . 

PŘIPOMÍNKA: Aktualizovaná pravidla pro rok 2025
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PŘIPOMÍNKA: Aktualizovaná pravidla pro rok 2025  

Aktualizovaná pravidla UCI pro BMX Freestyle pro rok 2025 naleznete na webových stránkách UCI. 

Registrace cyklokrosových týmů UCI a profesionálních cyklokrosových týmů UCI pro sezónu
2025-2026  

Průvodce a pokyny pro registraci těchto týmů byly zaslány národním federacím a již dříve registrovaným týmům. Nové
týmy a jejich národní federace se vyzývají, aby kontaktovaly offroad@uci.ch , kde obdrží průvodce a získají přístup k
registrační platformě UCI DataRide. Uzávěrka registrace je 31. července 2025. 

Cyklokrosová série uznaná UCI  

Připomínáme národním federacím, že mají odpovědnost sdělit UCI seznam závodů seskupených do jedné série a
specifická pravidla této série, dle článku 1.2.026 pravidel UCI . Tyto informace a příslušné dokumenty prosím zašlete na
adresu offroad@uci.ch . 

PŘIPOMÍNKA: Mezinárodní kalendář cyklokrosu UCI 2025-2026  

Žádáme organizátory akcí, aby si zkontrolovali údaje zveřejněné na webových stránkách UCI , zejména následující
informace pro každou z vašich akcí: název, místo konání (město a případně region nebo provincie), datum, webové
stránky, e-mailový kontakt, závody (věkové kategorie).  

Světové hry mládeže UCI Trial 2025 (25.–27. července 2025)  

Průvodce soutěží a program pro tuto soutěž pro jezdce do 16 let, která se bude konat ve španělském městě Vic-
Catalonia od 25. do 27. července, jsou k dispozici na webových stránkách UCI .  

Registrace bude otevřena od 4. do 17. července do 12 hodin středoevropského času. Upozorňujeme, že všichni držitelé
licence UCI s aktualizovanými informacemi musí být registrováni na platformě UCI DataRide, aby se mohli na akci
registrovat. 

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025 (4.–8. listopadu 2025)   

Mistrovství světa v městské cyklistice UCI 2025, jehož součástí jsou i zkušební závody, se bude konat od 4. do 8.
listopadu v Rijádu v Saúdské Arábii. Více informací o akci naleznete na webových stránkách UCI .  

Dle článku 7.1.002 pravidel UCI se kategorie žen juniorek bude konat během Mistrovství světa v městské cyklistice UCI
2025 a budou v ní udělovány body UCI. 

PŘIPOMÍNKA: Světový pohár UCI v trialu 2025  

Průvodce soutěží a programy pro tři kola Světového poháru UCI v trialu 2025 jsou zveřejněny na webových stránkách
UCI .     

PŘIPOMÍNKA: Mistrovství republiky 2025 

V návaznosti na novelu pravidel UCI – zavedení kategorie juniorky (článek 7.1.002) – vás informujeme, že během
mistrovství republiky v roce 2025 se může konat soutěž juniorky, která bude udělovat body UCI. Pokud plánujete do
svého mistrovství republiky zahrnout kategorii juniorky, informujte nás prosím e-mailem na adrese offroad@uci.ch .    

PŘIPOMÍNKA: Mezinárodní kalendář závodů UCI Trials 2025 

Národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí připomínáme, že UCI přijímá přihlášky do Mezinárodního
kalendáře UCI Trials pro rok 2025. Národním federacím rovněž doporučujeme, aby zaregistrovaly svá národní
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mistrovství v trialu v povinném termínu stanoveném na 28.–29. června 2025.  

Pro jakékoli informace týkající se registrace na vaši akci prosím napište na offroad@uci.ch . 

Aktualizovaný Průvodce organizací UCI pro mezinárodní soutěže UCI Trial je nyní k dispozici na webových stránkách
UCI .   

PŘIPOMÍNKA: Světový pohár UCI v trialu 2026 – přihlášky otevřeny 

Národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí se připomíná, že UCI v současné době hledá kandidáty na
pořádání Světového poháru UCI v trialu 2026.    

Informace o Světovém poháru UCI v trialu pro organizátory si stáhněte zde .   

Pro jakékoli informace týkající se způsobu podávání nabídek prosím napište na offroad@uci.ch .   

 PŘIPOMÍNKA: Světové hry mládeže UCI Trials 2027 – přihlášky otevřeny 

Národním federacím a organizátorům mezinárodních akcí se připomíná, že UCI v současné době hledá kandidáty na
pořádání Světových her mládeže UCI v trialu 2027.    

Informace pro organizátory o Světových hrách mládeže v trialu UCI si můžete stáhnout zde .   

Pro jakékoli informace týkající se způsobu podávání nabídek prosím napište na offroad@uci.ch . 

PŘIPOMÍNKA: Tréninkový kemp pro paracyklisty na dráze (29. června – 6. července)  

UCI ve spolupráci se Světovým cyklistickým centrem UCI pořádá od 29. června do 6. července v Světovém cyklistickém
centru UCI v Aigle ve Švýcarsku tréninkový kemp pro paracyklisty na dráze. Tréninkový kemp je určen pro sportovce
kategorií B a C, kteří chtějí získat více zkušeností s dráhovou cyklistikou. Pro další informace kontaktujte para@uci.ch .  

Světový pohár UCI v silniční paracyklistice 2025 – 2. kolo  

Po prvním kole v Ostende/Bruggách (Belgie) od 1. do 4. května se druhé kolo Světového poháru UCI v silniční
paracyklistice uskuteční od 15. do 18. května v italském Maniagu.  

Termíny klasifikace: 12. – 13. května (adaptační kontroly 14. května). 

Harmonogram klasifikace pro druhé kolo je k dispozici na webových stránkách UCI . Každý sportovec, který potřebuje
klasifikaci, musí být k dispozici po celou dobu klasifikace. Každý sportovec, který není k dispozici pro přidělenou
klasifikaci, bude dle uvážení UCI nahrazen jiným sportovcem.  

Veškeré lékařské dokumenty musí být nahrány do specializované platformy Para-cycling Sport Administration System
(PCSAS) čtyři týdny před akcí nebo dříve. 

Mistrovství světa v cyklistice UCI 2025 

První kolo Světového poháru UCI v cyklistice se konalo 29. března v maďarském Baji. Výsledky naleznete na webových
stránkách UCI. 

Informační bulletin pro druhé kolo Světového poháru UCI v cyklistice 2025, který se bude konat v Hongkongu v Číně 11.
května 2025, je k dispozici na webových stránkách UCI. 

Mistrovství světa v halové cyklistice UCI 2025 (7.–9. listopadu 2025) 
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Mistrovství světa v halové cyklistice UCI 2025 se bude konat v německém Göppingenu od 7. do 9. listopadu 2025.
Vstupenky jsou k dispozici na oficiálních webových stránkách soutěže . 

Uzávěrky registrací – Mistrovství světa v halové cyklistice 2025  

Na webových stránkách UCI byl zveřejněn dokument „Uzávěrky registrace pro halovou cyklistiku UCI 2025“, který
podrobně uvádí všechny klíčové informace týkající se uzávěrek registrace pro Mistrovství světa v halové cyklistice UCI
2025 .  

PŘIPOMÍNKA: Mistrovství světa v cyklistických esportech UCI 2025 (15. listopadu 2025)  

Mistrovství světa v cyklistice UCI 2025 se bude konat 15. listopadu 2025 v Abú Zabí ve Spojených arabských emirátech.
Více informací o akci naleznete na webových stránkách UCI.  

Program solidarity UCI – kurzy elitních národních komisařů 2025 

S potěšením oznamujeme, že národní federace jsou zvány k registraci svých kandidátů na nadcházející kurzy pro elitní
národní komisaře (ENC), které se budou konat ve Frankfurtu nad Mohanem v Německu: 

Kurz ENC pro horská kola: 8.–12. září

Kurz ENC na dráze: 8.–12. září

Trať BMX Racing ENC: 7.–11. října. 

Více informací je k dispozici prostřednictvím tohoto odkazu. 

Série webinářů ITA : Zeptejte se experta: Testování 
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Mezinárodní cyklistická a cyklistická unie (UCI) s potěšením oznamuje, že vzdělávací webinář „Zeptejte se experta:
Testování“  pořádaný Mezinárodní testovací agenturou (ITA) je k dispozici na jejím kanálu YouTube. 

Tento webinář představuje testování a poskytuje komplexní přehled o daném tématu spolu s praktickými radami a
odbornými odpověďmi na vaše otázky. 

Za účasti pana Jacka Pinnicka-Graye, vedoucího testovacího úředníka ITA, poskytuje tato lekce cennou příležitost
prohloubit si znalosti testovacích postupů. 

UCI vám a vašim členům důrazně doporučuje sledovat tento webinář. 

Den Play True pořádaný Světovou antidopingovou agenturou (WADA) 

V pátek 11. dubna 2025 se konal Den pravdivých informací – den věnovaný propagaci čistého sportu a zvyšování
povědomí o důležitosti prevence dopingu mezi sportovci i širokou veřejností.  

UCI se aktivně zapojila do této iniciativy sdílením obsahu na svých platformách sociálních médií. Podívejte se na tento
příspěvek na Instagramu. 
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Online vzdělávání v oblasti antidopingu  

Vzdělávání je klíčem k udržení čisté cyklistiky. Každý člen cyklistické komunity má svou roli a je důrazně vybízen, aby se
seznámil se svými právy a povinnostmi. 

Pokud si chcete rozšířit znalosti, je vám k dispozici online platforma WADA pro vzdělávání a učení v oblasti antidopingu
(ADEL) . Platforma je interaktivní a dostupná v několika jazycích. Jejím posláním je uspokojit potřeby všech sportovců,
trenérů, zdravotnického personálu a zúčastněných stran v oblasti vzdělávání v oblasti antidopingu.  

Vzhledem k tomu UCI důrazně doporučuje vám a vašim členům, abyste si rozšířili znalosti procházením platformy ADEL
a sledováním dostupných modulů, jako například:  

ADEL pro sportovce mezinárodní/národní úrovně,

ADEL pro registrované sportovce z testovací skupiny,

ADEL pro vysoce výkonné trenéry,

Průvodce sportovců a doprovodného personálu sportovců k seznamu pro rok 2025 (anglicky) atd. 

Dále upozorňujeme, že v rámci vzdělávacího programu UCI pro boj s dopingem musí všichni jezdci zařazení do
registrovaného testovacího poolu UCI nebo testovacího poolu UCI úspěšně absolvovat vzdělávací kurz pro boj s
dopingem, tj. vzdělávací program pro sportovce mezinárodní úrovně nebo jiný ekvivalentní program schválený UCI. 

Fórum UCI Mobility & Bike City Forum x Copenhagen Cycling Summit 2025: oznámení hlavních
řečníků a zahájení registrace    

Mezinárodní cyklistická unie (UCI) a město Kodaň (Dánsko) vás s potěšením zvou na sedmý ročník fóra UCI Mobility &
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Bike City Forum, které se bude konat společně s cyklistickým summitem v Kodani ve dnech 20. a 21. června 2025 v
Dánském architektonickém centru (DAC / BLOX).  

Fórum, které se koná v jednom z předních cyklistických měst světa – Kodani – je organizováno ve spolupráci se Sport
Event Denmark a Wonderful Copenhagen . Bude se konat souběžně s prvním ročníkem Copenhagen Sprint ,
nového závodu v kalendářích UCI Women's WorldTour a UCI WorldTour, který se koná v sobotu 21. června (pro ženy) a
v neděli 22. června (pro muže).  

Fórum svede dohromady osoby s rozhodovací pravomocí ze čtyř klíčových sektorů – veřejného,   soukromého, občanské
společnosti a akademické obce – a také zástupce sítě UCI Bike City and Region, národních federací, partnerů UCI a
cyklistického průmyslu. První den fóra se účastníci podělí o osvědčené postupy a doporučení, jak můžeme utvářet
budoucnost aktivní mobility. Druhý den bude věnován cyklistickým zájezdům a workshopům s několika příležitostmi k
návštěvě Kodaňského sprintu a veřejného cyklistického festivalu, který je součástí akce. 

Konference se mimo jiné bude věnovat těmto hlavním tématům:   

Úvodní projev Janette Sadik Khanové - bývalé komisařky newyorského ministerstva dopravy, předsedkyně
představenstva iniciativy Global Designing Cities a ředitelky Bloomberg Associates 

Perspektivy cyklistické politiky jako základu pro plánování měst od ministryně mobility Bogoty (Kolumbie)
Claudie Diazové

Nový přístup k financování cyklistiky s Claudií Adriazola-Steil, zástupkyní ředitele pro globální městskou
mobilitu Světového institutu zdrojů.

Spuštění nového programu Ride & Learn od UCI a Peace & Sport. 

Vzhledem k tomu, že odborní řečníci jsou stále potvrzováni, budou další podrobnosti o obsahu a formátu dvoudenní
akce odpovídajícím způsobem aktualizovány a budou k dispozici zde . Kompletní program bude zveřejněn a sdílen se
všemi registrovanými delegáty v květnu 2025.  

Vzhledem k omezenému počtu míst je nutná předběžná registrace ; pro potvrzení vaší účasti prosím vyplňte
registrační formulář na akci do 20. května 2025 .  

S jakýmikoli dotazy týkajícími se akce se neváhejte obrátit na UCI na adrese cyclingforall@uci.ch. 

PŘIPOMÍNKA: UCI MedResources 

Připomínka implementovaného QR kódu (viz níže), který umožňuje přístup k aplikaci MedResources. 

Aplikace nabízí několik preventivních nástrojů týkajících se duševního zdraví, protokol pro rychlé rozpoznání a
diagnostiku otřesů mozku a různé lékařské formuláře a prohlášení. 

Pro více informací navštivte sekci „Lékařské informace“ na webových stránkách UCI nebo kontaktujte náš lékařský tým
na adrese medical@uci.ch.

30/04/2025, 12:09 Zpravodaj č. 153 - duben 2025

https://newsletter.infomaniak.com/v3/campaigns/817373/preview?signature=345d6e5dcdfb4f36306fa6f39e96a179e371c9cc987f162eec1bffffd89a4455 12/14

https://www.uci.org/forum-page/21KPmTtT7xSc9cSu8hi8bB
https://forms.monday.com/forms/c8fd810910daf3b8396406d7535aa27b?r=use1
https://fr.uci.org/medical/5b1o3UfKP94YXGbFiUvAUa
mailto:medical@uci.ch


Horní Savojsko se připravuje na mistrovství světa v cyklistice UCI 2027 

Druhé mistrovství světa v cyklistice UCI, které se bude konat od 24. srpna do 5. září 2027 v Haute-Savoie ve Francii, se
rýsuje. V návaznosti na nesporný úspěch prvního ročníku této akce, pořádané v Glasgow a po celém Skotsku (Spojené
království) v roce 2023, se na akci v Haute-Savoie uskuteční 20 mistrovství světa UCI na 12 místech, kde se bude hrát
celkem o 281 titulů mistra světa UCI.  

Mezinárodní cyklistická unie (UCI) a místní organizační výbor akce odhalily některé podrobnosti o mistrovství světa v
cyklistice UCI 2027 na tiskové konferenci, která se konala 15. dubna v Sallanches (Francie). Více se dozvíte v tiskové
zprávě zveřejněné na webových stránkách UCI .

Světové cyklistické centrum UCI pořádá druhý čínský závodní kemp BMX 

Světové cyklistické centrum UCI (WCC) pokračuje ve spolupráci s Čínskou cyklistickou asociací na rozvoji BMX závodů
v Číně až do olympijských her v Los Angeles v roce 2028. Po tréninkovém kempu pro čínské sportovce a trenéry na UCI
WCC v listopadu loňského roku se nyní tři z těchto sportovců na tři měsíce ubytují v tréninkovém centru v Aigle ve
Švýcarsku. V první části kempu je v rámci rozvojového projektu, který se s blížícími se olympijskými hrami v Los
Angeles v roce 2028 zrychlí, doprovázejí dva čínští trenéři. Více se dozvíte v tomto článku zveřejněném na webových
stránkách UCI .

Prohlášení UCI k incidentu Jordiho Meeuse na trati Gent-Wevelgem ve Flanders Fields - 1. dubna 2025 

Mezinárodní cyklistická unie (Union Cycliste Internationale) slaví 125. výročí - 7. dubna 2025

UCI odhaluje kalendář pro Světový pohár UCI BMX Freestyle 2025 - 10. dubna 2025

Mistrovství světa UCI v gravelu 2025 se bude konat v nizozemském Zuid-Limburgu - 11. dubna 2025

Olympijské hry 2028 v Los Angeles: cyklistika bude třetím nejvýznamnějším sportem z hlediska účastníků a titulů -
11. dubna 2025

Láhev s vodou hozená do obličeje Mathieu Van der Poela: UCI a cyklistické rodiny se sjednotily a důrazně odsuzují
jakýkoli útok na fyzickou integritu jezdců - 14. dubna 2025

UCI odhaluje program mistrovství světa v cyklistice UCI 2027 v Horním Savojsku (Francie) - 15. dubna 2025
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https://www.uci.org/pressrelease/the-uci-unveils-the-outline-of-the-2027-uci-cycling-world-championships-in/1ffrMyNyZgFcoJzAmCFygg
https://www.uci.org/article/chinese-bmx-racing-talent-training-at-uci-world-cycling-centre/4jzw4H5Qc74Iu8DyDnN78J
https://www.uci.org/article/chinese-bmx-racing-talent-training-at-uci-world-cycling-centre/4jzw4H5Qc74Iu8DyDnN78J
https://fr.uci.org/article/centre-mondial-du-cyclisme-uci-des-athletes-chinoises-de-bmx-racing/7wb3ifPbgHMibohVc12bMR
https://fr.uci.org/article/centre-mondial-du-cyclisme-uci-des-athletes-chinoises-de-bmx-racing/7wb3ifPbgHMibohVc12bMR
https://www.uci.org/pressrelease/uci-statement-regarding-the-incident-involving-jordi-meeus-at-gent-wevelgem/5n54eG2MX8Umw1M2ZzDNBn
https://www.uci.org/pressrelease/the-union-cycliste-internationale-celebrates-its-125th-anniversary/42VXQyiEIKpnFS579D6ohl
https://www.uci.org/pressrelease/the-uci-unveils-the-calendar-for-the-2025-uci-bmx-freestyle-world-cup/1See4mfhfsJ34t7DK1dJsA
https://www.uci.org/pressrelease/2025-uci-gravel-world-championships-to-be-held-in-zuid-limburg-the/3X4pSQWNMQHO44eCNEoYOv
https://www.uci.org/pressrelease/los-angeles-2028-olympic-games-cycling-to-be-the-third-biggest-sport-in/6yfmd3iP7mPmrRQJWOXXgs
https://www.uci.org/pressrelease/water-bottle-thrown-in-the-face-of-mathieu-van-der-poel-the-uci-and-cycling/7FR27Wn0yCndQ1k3kKu7DU
https://www.uci.org/pressrelease/water-bottle-thrown-in-the-face-of-mathieu-van-der-poel-the-uci-and-cycling/7FR27Wn0yCndQ1k3kKu7DU
https://www.uci.org/pressrelease/the-uci-unveils-the-outline-of-the-2027-uci-cycling-world-championships-in/1ffrMyNyZgFcoJzAmCFygg


      

Odhlaste se , pokud již nechcete dostávat newsletter UCI.
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https://twitter.com/UCI_cycling?ref_src=twsrc%5Egoogle%7Ctwcamp%5Eserp%7Ctwgr%5Eauthor
https://www.instagram.com/uci_cycling/?hl=en
https://www.youtube.com/channel/UCloqTh1nPpW13LCntQglS-Q
https://www.tiktok.com/@uci_cycling?lang=en
https://www.uci.org/
https://www.linkedin.com/company/unioncyclisteinternationale/
https://www.facebook.com/UnionCyclisteInternationale
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